PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __26.08.2014___                                                                                                № _867___
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 31.01.2013 № 54
В соответствии со статьей  136 Трудового кодекса Российской Федерации  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области от 31.01.2013 № 54 "Об установлении сроков выплаты заработной платы" (с изменениями от 21.02.2013 № 120, от 20.01.2014 № 42) следующие изменения:

в пункте 2:

а) подпункт 2.27 изложить в следующей редакции:

"2.27. Муниципальное казенное учреждение "Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области";";

б) дополнить подпунктом 2.28 следующего содержания:
"2.28. Муниципальное казенное  учреждение "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа город Первомайск Нижегородской области"

-   за первую половину месяца (аванс) - 28 числа текущего месяца;

- за вторую половину месяца (подсчет) - 14 числа месяца, следующего за отчетным.".

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет действие на правоотношения возникшие с  8 августа 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н. Логинову.
Глава администрации                                                                                       Н.А.Левкин